
                                                                                       
Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга 

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1 

тел. 417-55-60  
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001  

 
 

ПРИКАЗ 

 

20.01.2025                                                                                         № 7/2-ш 

 

 «Об использовании электронных  

образовательных ресурсов» 

 

 В соответствии с частью 1 статьи 18, частями 1 и 2 статьи 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 18.07.2024 № 499 «Об утверждении 

федерального перечня электронных образовательных ресурсов, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за применение электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в 2024/2025 учебном году: 

– Агееву Наталью Басировну, и.о. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

– Гребеневу Людмилу Владимировну, и.о. заместителя директора по 

воспитательной работе. 

2. Использовать электронные образовательные ресурсы при организации учебного 

процесса в соответствии с Положением «Об организации образовательной деятельности с 

применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий» 

утвержденным приказом ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга от 

02.05.2024 № 89/1-ш. 

 3. Шляхову Евгению Олеговичу, ответственному за техническое сопровождение 

официального сайта школы и размещение на нем информации разместить приказ на 

официальном сайте ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга в разделе 

«Информация/ Электронное обучение и дистанционные образовательные технологии». 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор        С.В. Сандеева 

 

 

 


		2025-02-14T09:11:14+0300
	Сандеева Светлана Владимировна




